

Kjære israelsvenner

Vi er venner av Israel og hotellet Eshel HaShomron som ligger i Ariel i Samaria.

Byen og hotellet ble påbegynt i midten av 1980 tallet, og hotellet har siden oppstart i 1992 vært et samlingspunkt for kristne og jøder fra alle nasjoner, og betydd mye for å holde motet oppe for de jødene som har tro for å bygge og bo i Judea og Samaria.

Nå har vi fått en henvendelse om vi kan lage en tur til nettopp dette området. Se under.

På grunn av den politiske situasjonen i landet er det svært få kristne som reiser til Samaria.

Den kristne Ambassade Norge skal være på hotellet med 100 deltakere den 2 og 3de oktober, men så står hotellet tomt.

Derfor har hotellet lagt opp en tur som er så rimelig som mulig i tidsrommet 3 til 13 oktober.

Programmet følger under i hovedtrekk.

Vi som har fått henvendelsen har sammen kommet til at vi vil promotere denne turen som en spesiell tur for å oppmuntre og velsigne bosetterne i Judea og Samaria.

Vi som har mottatt denne meldingen som privatpersoner og har utformet innbydelsen er:

Erik Selle, Jostein Skevik, Ingvar Torvik, Knut Tømmerbakk og Sigve Bø.

Kanal 10 har i samarbeid med hotell Eshel HaShomron sagt seg villig til å stå som innbydere til denne solidaritetsturen til Israel.

Dato: 3/10 - 13/10

Trøst, trøst mitt folk. Jesaja 40:1

Israel opplever igjen en storm av terror. I FN vedtar UNESCO at Hebron og Jerusalem ikke er jødisk. I Israel er det politisk uro.

Landet føler seg nok en gang alene, og fremtiden kan synes vanskelig og urolig.

Vårt oppdrag er å trøste og oppmuntre Israel og alle som bor der.

Vi inviterer alle som er glad i Israel til å bli med på denne turen til Israel, selv om det for noen nå blir kort varsel.

Israel trenger oss, og vi trenger Israel.

Bli med og møt folket i landet, ta med deg litt ekstra ferie og nyt dagene i det Hellige Land.

Brevet og turprogrammet vi fikk fra Eshel HaShomron:

I "siste liten tur" til Israel under Løvhyttefesten - Den beste turen og den billigste prisen for de som elsker Israel og vil styrke landet i denne uklare perioden.

**Eshel Hashomron-Det eneste israelske hotellet i Samaria
Bibel hagen historier - med den eneste kopien av tabernaklet i virkelig størrelsen.**

Vi kaller på dere våre venner som elsker Israel til å bli med på en veldig spesiell tur i høysesongen for turisme i Israel, men med den billigste prisen du kan få!

-Dette er tiden å vise alle at landet Israel er for Israel.

-At vi har mange venner som elsker Israel.

-At Bibelen er den eneste sannheten om Israel.

Åndelig, verdifull tur i Israel.

Program:

Datoer: 3.10.2017-13.10.2017 (Løvhyttefesten)

Landpakke inkludert alle måltider

3.10.2017-tirsdag

Velkommen til det hellige land-En skyttelbuss fra Eshel HaShomron henter deg på flyplassen til hotellet Eshel HaShomron, ditt hjem i Israel (uansett når du kommer i løpet av dagen), Velkomstfest på kvelden.

4.10.2017 Onsdag

Samaria dag (Shiloh) + BibelHagen

Overnatting Eshel HaShomron

5.10.2017-torsdag

Bibelsk ørkenopplevelse i Ezuz ved den egyptiske grensen. Kamel riding, jeep tur i Beerotyem og Kadesh Barnea, de to første steder på veien for Israels barn i ørkenen. Vi vil ha en messiansk jøde som guide og besøke hans hjem i ørkenen.

Full pensjon overnatting i Ezuz (Beduin leir)

6.10.2017- Fredag

Ezuz, Svømming i Dødehavet. Besøke jødiske bosettere i Jordan-dalen.

Hjem til Eshel Hashomron til middag

7.10.2017-Lørdag

Hviledag i Eshel Hashomron rundt svømmebassenget, interessante forelesninger, møter med den messianske lederen i Ariel, David Ortiz, og kristne palestinere.

Vi vil også møte borgermesteren i Ariel.

8.10.2017 Søndag

Galilea dag. (båttur på Genesaretsjøen, Kapernaum, svømming) Overnatting i Dona Gracia Tiberias

9.10.2017 Mandag

Galilea Dag + Golan Høydene + møter med nybyggere i Golan. Overnatting Dona Gracia

10.10.2017 Tirsdag

Tiberias-Jerusalem. Gravhagen og Jerusalem Marsjen. Overnatting Eshel Hashomron

11.10.2017 Onsdag

Eshel Hashomron-Jerusalem, Yad VaShem, City of David, Israels museum. Overnatting i Eshel Hashomron. Grillkveld og israelsk dans.

12.10.2017-Torsdag

Fridag rundt svømmebassenget, forelesninger, møter, på kvelden deltar vi Simchat Tora feiring. Vi planlegger å kunne oppmuntre og velsigne Ariels innbyggere fra norske kristne under festen.

13.10.2017 Fredag

Transport til flyplassen (Hver i henhold til flight)

Turen inkluderer:

Hoteller på HB (Ezuz helpensjon)

Hotel Eshel Hashomron-7 dager

Hotel Dona Gracia -2 netter

Ezuz-1 natt

Transport fra og til flyplassen

7 hele dager med luksusbuss

Steder: Shiloh, Bibelhagen, båttur på Genesaretsjøen, Jeep tur i ørkenen, kamel tur i ørkenen, Davidsbyen mm

Totalt som skal betales for landoppholdet er- \$ 1100 per person i dobbeltrom. \$-kursen er pt. 8 kr/\$

Enkeltrom tillegg - \$ 360

Dette Inkluder tips, guide i 7 dager, inngangsgift til alle nevnte steder.

Turen inkluderer ikke flyreisen som du må bestille og betale selv på nettet.

Du kan f eks. Bruke søkemotoren www.momondo.no eller gå på

www.finn.reiser.no Har du ungdommer i familien så er de som regel dyktige til å finne frem til billige turer fra Norge til Ben Gurion Israel.

Landoppholdet i Israel betales til hotellet ved ankomst med visa.
Husk regionsperre. Israel ligger i region Asia.

Registrering/Påmelding til Jostein Skevik:

E1 post: israel@shofarmedia.com

Telefon: 911 84 088

Oppgi hvilket fly du kommer med og når det lander på BenGurion den 3 oktober ved bestilling/registrering. Oppgi også mobilnummer og mailadresse og hvor mange dere er som kommer.

Du får bestillingsbekreftelse ved påmelding til Jostein Skevik som er en erfaren reiseleder til Israel.

Judith og Ingvar Torvik, som vil være kjent av mange blir også med.

Vi ser frem til å se deg, din familie og venner på hotellet vårt, og å være med oss for å styrke Israel!

Tuvia Gelbard, booking manager hotel Eshel Hashomron
(Samarias tamarisk)

Hotellets hjemmeside: www.hoteleshelhashomron.com